
UCHWAŁA NR XXXI/245/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  odstąpienie od przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz z art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021r. 
poz. 1899 i poz. 815) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy na okres 6 lat części działki nr 247/124- obręb Kominy o pow. 
1,5000ha położonej w miejscowości Kominy przy ul. Orlej, dla której Sąd 
Rejonowy w Brodnicy prowadzi księgę wieczystą TO1B/00030387/8 
z przeznaczeniem na budowę i korzystanie z toru szkoleniowego dla dzieci 
i młodzieży w zakresie treningów na motocyklach klasy Pit-Bike przez Brodnickie 
Stowarzyszenie Pojazdów Zabytkowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D293C0-0B66-43B6-8D5E-6FB9BAE0BCAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


